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GRAVA – это интерпретация бетона в разных оттенках:  
от почти белого до серого и от серого до темного графита.  
По желанию он может быть использован в строгом стиле 
Loft или, напротив, обрести классический характер. Легкий 
отпечаток времени, естественная текстура, линейка оттенков 
и разнообразные форматы позволяют придать различным 
пространствам уникальный вид. 

GRAND CONCRETE
В ОГЛАВЛЕНИЕ
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GRAVA
ГРАВА

В ОГЛАВЛЕНИЕ
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80 х 80

GRAND CONCRETE
В ОГЛАВЛЕНИЕ



GRV-GGM524 OP662-051-1 
GRAVA LIGHT GREY
79,8 х 79,8

GRAVA
ГРАВА

R10B

5

5

5

5

ПОДХОДИТ ДЛЯ СИСТЕМЫ 
«ТЕПЛЫЙ ПОЛ»

РЕКТИФИЦИРОВАННАЯ 
ПЛИТКА

ПРОКРАШЕННАЯ В МАССЕ

ВАРИАТИВНОСТЬ ЦВЕТА  
И РИСУНКА

УНИВЕРСАЛЬНАЯ,  
ПОДХОДИТ ДЛЯ СТЕНЫ И ПОЛА

УНИВЕРСАЛЬНАЯ,  
ПОДХОДИТ ДЛЯ СТЕНЫ И ПОЛА

МОРОЗОСТОЙКОСТЬ

GRV-GGM521 OP662-052-1 
GRAVA LIGHT GREY LAPPATO 
79,8 х 79,8

В ОГЛАВЛЕНИЕ
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80 х 80

GRAND CONCRETE
В ОГЛАВЛЕНИЕ



GRV-GGM094 OP662-053-1 
GRAVA GREY
79,8 х 79,8

GRAVA
ГРАВА

R10B

5

4

5

4

ПОДХОДИТ ДЛЯ СИСТЕМЫ 
«ТЕПЛЫЙ ПОЛ»

РЕКТИФИЦИРОВАННАЯ 
ПЛИТКА

ПРОКРАШЕННАЯ В МАССЕ

ВАРИАТИВНОСТЬ ЦВЕТА  
И РИСУНКА

УНИВЕРСАЛЬНАЯ,  
ПОДХОДИТ ДЛЯ СТЕНЫ И ПОЛА

УНИВЕРСАЛЬНАЯ,  
ПОДХОДИТ ДЛЯ СТЕНЫ И ПОЛА

МОРОЗОСТОЙКОСТЬ

GRV-GGM091 OP662-054-1 
GRAVA GREY LAPPATO 
79,8 х 79,8

В ОГЛАВЛЕНИЕ
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GRAND CONCRETE

80 х 80

В ОГЛАВЛЕНИЕ



GRAVA
ГРАВА

GRV-GGM404 OP662-055-1 
GRAVA GRAPHITE 
79,8 х 79,8

R10B

5

4

5

4

ПОДХОДИТ ДЛЯ СИСТЕМЫ 
«ТЕПЛЫЙ ПОЛ»

РЕКТИФИЦИРОВАННАЯ 
ПЛИТКА

ПРОКРАШЕННАЯ В МАССЕ

ВАРИАТИВНОСТЬ ЦВЕТА  
И РИСУНКА

УНИВЕРСАЛЬНАЯ,  
ПОДХОДИТ ДЛЯ СТЕНЫ И ПОЛА

УНИВЕРСАЛЬНАЯ,  
ПОДХОДИТ ДЛЯ СТЕНЫ И ПОЛА

МОРОЗОСТОЙКОСТЬ

GRV-GGM401 OP662-056-1 
GRAVA GRAPHITE LAPPATO 
79,8 х 79,8

В ОГЛАВЛЕНИЕ
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